大足科发〔2025〕12号

重庆市大足区科学技术局
关于开展科卫联合医学科研项目结题的通知

各项目承担单位：

按照项目结题要求，区科技局拟开展科卫联合医学科研项目结题工作，请各项目承担单位及项目负责人积极配合，认真做好结题准备。现将相关事项通知如下：

一、结题方式

资料验收。

二、结题资料

1.《重庆市大足区科卫联合医学科研项目结题证书》；

2.项目获得的专利、学术报告等成果证明材料复印件；

3.项目资金使用情况明细表、支出票据等复印件。

三、时间要求

所有结题材料一式三份，于2025年7月9日前交区科技局农村与社会发展科技科（大足区棠香街道先锋路1号204室），电子档发送到QQ邮箱（137478772@qq.com），逾期将不再受理。

四、注意事项

各项目承担单位要组织项目负责人就拟提交的结题项目做好科技成果登记（在搜索引擎中输入“国家科技成果网”或复制https://www.tech110.net/在网站左下角有一栏为成果登记，里面包含最新的登记系统V11.0以及操作说明书，一定注意登记系统已升级，不要再用原来系统，届时导出来的数据与新系统不兼容），填报完成后从系统导出发送至邮箱137478772@qq.com。
附件: 1.大足区科卫联合医学科研项目结题证书

     2.大足区科卫联合医学科研项目安排表
                             重庆市大足区科学技术局

                        2025年6月9日
（联系人：冯治强，联系电话：15213383229）

重庆市大足区科学技术局办公室            2025年6月9日印发

附件1
                               项目编号：

重庆市大足区科卫联合医学科研项目
结  题  证  书

项目名称：

项目类别：

申报单位：                   （盖章）

申 请 人：

联系电话：

结题日期：           年           月

重庆市大足区科学技术局

二Ο二五年五月制

一、项目完成情况（对照项目任务书如实填写）

	（一）项目主要研究内容及指标（500字左右）

（二）指标完成情况（500字左右，包括技术指标、经济指标）

	（三）项目获得的成果（专利、学术报告等）

（四）项目获得的效益（经济效益、社会效益、生态效益）

二、项目经费使用情况（单位：万元）

	收     入
	支    出

	科  目
	预算数
	到位数
	科 目
	金额
	其中：区科技局拨款

	1.区科技局拨款

	1.设备费

	2.单位自筹

	2.材料费

	3.其他

	3.测试化验加工费

	4.燃料动力费

	5.差旅费

	6.会议费

	7.合作与交流费

	8.出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	9.劳务费

	10.专家咨询费

	11.管理费

	收入合计

	支出合计

	承担单位负责人（签字）：

（单位签章）

                                            年    月    日

三、项目主要研究人员（含主要合作单位参加人员）

	姓名
	证件号码
	性别
	学历
	职称
	专业
	工作单位
	联系电话
	项目中的分工
	每年工作

时间(月)
	签 字

	项目

负责人

	项目组

成员

四、区科技局审核意见

	    （签 章）：

年    月    日

附件2
大足区科卫联合医学科研项目安排表
	序号
	项目编号
	承担单位
	项目名称
	联系人
	支持金额（万元）
	起止日期
	备注

	1
	DZKJ2022JSYJ-KWXM1002
	大足区中医院
	超微血流成像技术在糖尿病足保肢及创面修复中的应用研究
	杨政伟
	0.5
	2022年7月至2024年6月

	2
	DZKJ2022JSYJ-KWXM1003
	大足区人民医院
	尼妥珠单抗联合PD-1单抗及化疗治疗EGFR阳性的复发/转移头颈部鳞癌的单臂临床研究
	李  冲
	9
	2022年7月至2024年6月

	3
	DZKJ2022JSYJ-KWXM1023
	大足区人民医院
	自体富含血小板血浆（PRP）治疗膝骨关节炎的疗效影响因素研究
	李  樊
	3
	2022年7月至2024年6月

	4
	DZKJ2022JSYJ-KWXM1031
	大足区人民医院
	P2X7R在先心病肺动脉高压患儿血清中的表达及作用机制研究
	王文静
	3
	2022年1月至2023年6月

	5
	DZKJ2022JSYJ-KWXM1035
	大足区中医院
	蒙脱石散治疗小儿尿布皮炎的疗效观察
	邓  越
	0.1
	2022年7月至2023年12月

	6
	DZKJ2022JSYJ-KWXM1036
	大足区中医院
	养阴清热方蒸汽超声雾化对阴虚型干眼症的临床观察研究
	张若蒙
	0.1
	2022年7月至2024年6月

	7
	DZKJ2022JSYJ-KWXM1037
	大足区第二人民医院
	局部高压氧在创面修复中的研究与应用
	代  飞
	0.1
	2022年7月至2023年6月

	8
	DZKJ2022JSYJ-KWXM1044
	大足区人民医院
	大足地区无偿献血人群中人类嗜T淋巴细胞病毒感染情况筛查及安全输血策略
	牟娟娟
	1
	2022年7月至2024年6月

	9
	DZKJ2022JSYJ-KWXM1050
	大足区中医院
	自拟疏肝解郁汤联合改良醒脑开窍针刺法治疗抑郁症（肝郁气滞证）的疗效观察
	李宗花
	0
	2022年7月至2024年6月
	定向委托

	10
	DZKJ2022JSYJ-KWXM1053
	大足区中医院
	清肺排毒汤联合肺保护通气对急性肺损伤（ALI）的疗效观察
	李国兵
	0
	2022年7月至2024年6月
	定向委托

	11
	DZKJ2022JSYJ-KWXM1057
	双桥经济技术开发区人民医院
	西帕依固龈液对比氯己定含漱液治疗中重度龈炎的临床试验研究
	杨荣红
	0
	2022年7月至2024年6月
	定向委托

	12
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1001
	大足区人民医院
	基于UPLC-Q-Orbitrap HRMS技术分析炒山楂、焦山楂在小鼠血清中药物成分的研究
	席家庄
	10
	2023年6月至2025年6月

	13
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1002
	大足区人民医院
	基于孟德尔随机化和单细胞转录组测序探究抑郁症促进胶质瘤发生发展的机制
	胡铁弋
	10
	2023年6月至2025年6月

	14
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1003
	大足区人民医院
	脂肪因子Reelin作为减重手术疗效预测指标与肥胖相关性研究
	耿  珊
	6.8
	2023年7月至2025年6月

	15
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1004
	大足区人民医院
	动态对比增强磁共振成像与血管壁成像在颅内动脉瘤的临床应用研究
	张  彪
	6.8
	2023年7月至2025年6月

	16
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1005
	大足区人民医院
	大足地区临床分离高CRAB检出率、流行病学、耐药机制及溯源性研究
	何建春
	6.8
	2023年8月至2025年6月

	17
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1006
	大足区人民医院
	Frosch入路结合3D打印技术治疗复杂胫骨后外侧平台骨折
	王洪林
	6.8
	2023年6月至2025年6月

	18
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1008
	大足区人民医院
	经piane点脑室置入颅内压监测探头监测颅内压联合脑组织氧分压监测在颅脑损伤开颅手术中的运用
	刘  备
	6.8
	2023年8月至2025年6月

	19
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1009
	大足区人民医院
	乳腺癌循环肿瘤细胞(CTC）PD-1基因检测技术的研究
	李雄武
	6.8
	2023年6月至2025年6月

	20
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1010
	大足区人民医院
	多b值DWI、核磁共振增强扫描在评估胶质瘤术后复发及假性进展中的作用
	周  琴
	6
	2023年6月至2025年6月

	21
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1011
	大足区中医院
	除痹消痛膏外敷治疗膝骨关节炎（风寒湿痹证）的临床疗效观察
	唐繁欣
	5
	2023年6月至2025年6月

	22
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1012
	大足区人民医院
	基于网络药理学、分子对接探讨少腹逐瘀汤治疗原发性痛经的机制
	王文华
	4
	2023年7月至2025年6月

	23
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1014
	大足区人民医院
	相位角联合骨骼肌超声的“组合模式”指导机械通气危重症患者早期营养治疗的应用分析
	左  丹
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	24
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1015
	大足区人民医院
	基于可视条件下益生菌漱口液在机械通气患者口腔护理中的临床研究
	王小娇
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	25
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1016
	大足区人民医院
	血清脂联素联合同型半胱氨酸在糖尿病周围神经病变早期诊断中的应用价值研究
	蔡  勇
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	26
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1017
	大足区人民医院
	基于256排512层螺旋CTA，测量法与人工智能多模态评估头颈部动脉狭窄价值的研究。
	方祥勇
	2.5
	2023年8月至2025年6月

	27
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1018
	大足区人民医院
	多模式MRI指导下醒后缺血性脑卒中应用替奈普酶对比阿替普酶溶栓治疗的有效性和安全性研究
	蒋钰婷
	2.5
	2023年7月至2025年6月

	28
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1019
	大足区人民医院
	奥马珠单抗联合皮下免疫治疗对哮喘患儿肺功能及炎症因子水平的影响
	颜  松
	2.5
	2023年7月至2024年12月

	29
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1020
	大足区人民医院
	不同参数脉冲射频联合泛昔洛韦治疗急性期带状疱疹性疼痛的临床效果研究
	孙应龙
	2.5
	2023年7月至2025年6月

	30
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1021
	大足区人民医院
	HIV感染者抗病毒治疗后CD4细胞计数、CD4/CD8比值变化及其与机会性感染的关系
	邓  敏
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	31
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1022
	大足区人民医院
	靶控输注苯磺酸瑞马唑仑对比丙泊酚在微创手术全麻维持中安全性与有效性的临床研究
	蒋云川
	2.5
	2023年7月至2025年6月

	32
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1024
	大足区人民医院
	PD-1/PD-L1抑制剂联合恩度治疗晚期非小细胞肺癌的临床研究
	赵春燕
	2.5
	2023年7月至2025年6月

	33
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1025
	大足区人民医院
	父母陪伴对小儿全身麻醉诱导和复苏过程影响的临床应用研究
	刘亨娅
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	34
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1026
	大足区人民医院
	大足地区耐甲氧西林金黄色葡萄球菌社区获得流行病学调查
	邱荷语
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	35
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1027
	大足区人民医院
	免疫系统疾病患者肺孢子菌的院内感染危险因素和临床预后研究
	伍庭林
	2.5
	2023年7月至2025年6月

	36
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1028
	大足区人民医院
	远隔缺血适应对急性心肌梗死患者再灌注保护的临床研究
	蒋芸璐
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	37
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1029
	大足区人民医院
	系统免疫炎症营养指数在早期非小细胞肺癌患者术后远期预后评估中的临床研究
	殷小强
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	38
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1030
	大足区人民医院
	多模态超声显像模式在微小甲状腺癌早期鉴别诊断中的应用研究
	王  娟
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	39
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1031
	大足区人民医院
	帕立骨化醇对维持血透患者甲状旁腺激素的影响及心脏保护作用研究
	周杨洋
	2.5
	2023年8月至2025年6月

	40
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1032
	大足区人民医院
	小剂量秋水仙碱联合阿托伐他汀钙片改善颈动脉粥样硬化斑块的研究
	王华英
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	41
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1033
	大足区人民医院
	丙酸盐灌肠对慢传输型便秘的临床疗效观察
	蒋  强
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	42
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1034
	大足区人民医院
	荧光腹腔镜手术治疗肝转移瘤的疗效及安全性研究
	刘  林
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	43
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1035
	大足区人民医院
	肿瘤科护士职业倦怠、护理缺失与关怀能力关系研究
	黄  燕
	2.5
	2023年7月至2024年6月

	44
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1036
	大足区人民医院
	基于NRS2002评分的多层级营养管理在颅脑损伤中的应用
	王悦蒙
	2.5
	2023年7月至2025年6月

	45
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1037
	大足区人民医院
	改良OSCE教学法对提高新护士岗位胜任力的效果研究
	夏  琀
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	46
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1038
	大足区人民医院
	血清尿酸、同型半胱氨酸及高敏C反应蛋白与脑小血管病患者磁共振总负担的相关性及临床价值
	廖学武
	2.5
	2023年7月至2025年6月

	47
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1039
	大足区人民医院
	组合型人工肾的预冲护理质量敏感指标构建研究
	胡小容
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	48
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1040
	大足区人民医院
	安宁疗护对晚期肿瘤病人照顾者应对方式、心理应激的应用价值
	蒋仕芬
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	49
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1041
	大足区人民医院
	基于跨理论模型的健康教育对老年终末期血液透析患者依从性及自我管理能力的价值
	郎海燕
	2.5
	2023年7月至2025年6月

	50
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1042
	大足区人民医院
	经肌间隙入路短节段骨水泥强化螺钉固定治疗kummell病的临床疗效观察
	黄耀凯
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	51
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1043
	大足区人民医院
	基于互联网+护理服务的延续护理模式在糖尿病足患者中的应用
	兰  梅
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	52
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1044
	大足区人民医院
	血清LH水平联合HOMA-IR对PCOS发病的诊断价值分析
	杨  利
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	53
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1045
	大足区人民医院
	CD4、CD8在早发型及晚发型子痫前期患者体内表达特点及临床意义
	王红玫
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	54
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1046
	大足区人民医院
	全身麻醉联合腰丛神经阻滞对妇科肿瘤患者开腹术后胃肠功能的影响
	卢晓静
	2.5
	2023年7月至2025年6月

	55
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1047
	大足区人民医院
	个案管理模式在乳腺癌患者中的应用研究
	贺小平
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	56
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1048
	大足区人民医院
	膈肌超声在老年患者全麻术后拔管的临床应用
	何  霞
	2.5
	2023年7月至2025年6月

	57
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1049
	大足区人民医院
	细胞毒性抗肿瘤药物职业暴露情况调查及对策研究
	陈卫琼
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	58
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1050
	大足区人民医院
	改良超滤技术在婴幼儿心脏直视手术中的应用研究
	林贤贵
	2.5
	2023年8月至2025年6月

	59
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1051
	大足区人民医院
	肺小结节恶性危险因素分析及恶性风险评分表建立研究
	雷乘强
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	60
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1052
	大足区人民医院
	DR-70独立及联合常用肿瘤标志物筛查肝癌价值评价的临床研究
	杨德利
	2.5
	2023年6月至2025年6月

	61
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1053
	大足区人民医院
	老年肺结核合并下呼吸道感染患者高频振动排痰管理模式的构建与应用
	白旭坪
	2.4
	2023年6月至2025年6月

	62
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1054
	大足区中医院
	铜砭刮痧对冻结肩(寒湿证)患者的临床疗效观察
	江  渝
	0.3
	2023年6月至2025年6月

	63
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1055
	大足区中医院
	3D打印经皮导板辅助技术在经椎间孔入路内镜手术中的应用研究
	刘  建
	0.3
	2023年6月至2025年6月

	64
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1056
	大足区中医院
	刘臣华中药特色技术经验学术思想传承研究
	罗仁书
	0.3
	2023年8月至2024年12月

	65
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1057
	大足区中医院
	刃针联合中药治疗颈源性头痛的临床疗效观察
	蒋  杨
	0.3
	2023年6月至2025年6月

	66
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1058
	大足区中医院
	知柏地黄丸联合普罗雌烯阴道胶丸治疗阴虚夹湿型绝经生殖泌尿道综合征的疗效评价
	张天红
	0.3
	2023年8月至2025年6月

	67
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1059
	大足区中医院
	维持性血液透析患者营养状况与中医证型的相关性研究
	毛宇峰
	0.3
	2023年7月至2024年12月

	68
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1060
	大足区中医院
	中医外敷治疗初早期寒湿痹阻型膝骨关节炎的临床疗效观察
	伍  姿
	0.3
	2023年9月至2025年6月

	69
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1061
	大足区中医院
	市级非遗--鹿茸蜜丸传统制作工艺的传承保护研究
	何治勇
	0.3
	2023年8月至2024年12月

	70
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1062
	大足区中医院
	全息铜砭耳部刮痧联合穴位贴敷治疗失眠的临床研究
	周国辉
	0.3
	2023年6月至2025年6月

	71
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1063
	大足区中医院
	纽曼系统模式联合中医特色情志护理对ICU综合征患者的影响
	宋  雨
	0.3
	2023年7月至2025年6月

	72
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1064
	大足区中医院
	归脾汤联合右佐匹克隆与单药治疗心脾两虚型不寐（失眠）患者血清5-羟色氨的影响及疗效观察
	邓  玲
	0.3
	2023年9月至2024年12月

	73
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1065
	大足区中医院
	重庆市大足区公立医院职业暴露现状调查及心理负担分析
	刘  燕
	0.3
	2023年6月至2025年6月

	74
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1066
	大足区中医院
	基于子午流注理论择时穴位贴敷护理技术对急性胰腺炎（肝郁气滞证）腹胀效果的应用研究
	朱  阳
	0.1
	2023年7月至2025年6月

	75
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1067
	大足区中医院
	ERAS在老年全髋置换术患者围术期的预后效果研究
	刘  阳
	0.1
	2023年6月至2024年6月

	76
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1068
	大足区中医院
	消肿止痛膏对静脉输液引起药物外渗的临床疗效观察
	康  帆
	0.1
	2023年11月至2024年12月

	77
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1069
	大足区中医院
	痰热清注射液联合氟替美维吸入粉雾剂治疗AECOPD（痰热郁肺证）的临床观察
	梁  雪
	0.1
	2023年9月至2024年12月

	78
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1070
	大足区中医院
	人参、蛤散、七味都气丸联合氟替美维吸入粉雾剂治疗COPD稳定期（肺肾气虚证）临床观察
	王秀利
	0.1
	2023年9月至2024年12月

	79
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1071
	大足区心理学协会
	动力性团体辅导对初中生心理问题的干预研究--以大足区双桥中学为例
	鲁  跃
	0.1
	2023年6月至2025年6月

	80
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1072
	大足区中医院
	肺部超声在重症肺炎护理与评估的应用
	王   维
	0.1
	2023年8月至2024年12月

	81
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1074
	大足区中医院
	不同模式CRRT联合血必净治疗脓毒症合并急性肾损伤的疗效
	薛冬琴
	0.1
	2023年7月至2025年6月

	82
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1075
	大足区第二人民医院
	缬沙坦氨氯地平联合美托洛尔对高血压合并冠心病患者疗效及同型半胱氨酸(Hcy)水平的影响研究
	蔡  东
	0.1
	2023年7月至2025年6月

	83
	DZKJ2023JSYJ-KWXM1076
	重庆市大足区妇幼保健院
	HPV DNA 联合 HPV E6/E7 mRNA 检测对宫颈上皮内瘤病变Ⅱ级病变中 HPV 病毒转归的诊断价值
	罗  穗
	0.1
	2023年7月至2025年6月

	84
	DZKJ2024JSYJ-KWXM1016
	大足区人民医院
	终末期肾病维持性血液透析患者脑出血危险因素分析及预测模型构建
	蔡梦瑶
	3.1
	2024年6月至2025年6月

	85
	DZKJ2024JSYJ-KWXM1012
	大足区中医院
	五苓散合桃红四物汤治疗慢性心力衰竭急性加重期（阳气亏虚血瘀证）的临床疗效观察
	江  帅
	0.5
	2024年5月至2025年11月

	86
	DZKJ2024JSYJ-KWXM1038
	大足区疾病预防控制中心
	大足区肺结核长期发病趋势预测分析与WHO终止结核病策略有效性研究
	李正强
	0.5
	2024年4月至2025年3月

	87
	DZKJ2024JSYJ-KWXM1039
	大足区疾病预防控制中心
	基于Joinpoint回归模型的大足区2000~2023年AIDS长期发病趋势研究
	王爱民
	0.5
	2024年4月至2025年3月

	88
	DZKJ2024JSYJ-KWXM1040
	大足区疾病预防控制中心
	大足区登革热媒介伊蚊调查及伊蚊幼虫抗药性研究
	梁  维
	0.5
	2024年4月至2025年3月

	89
	DZKJ2024JSYJ-KWXM1054
	大足区中医院
	中药封包联合穴位贴敷在腰椎融合术后预防便秘的护理应用
	谢  露
	0.3
	2024年7月至2025年7月

	90
	DZKJ2024JSYJ-KWXM1055
	大足区疾病预防控制中心
	大足区结核病防治核心知识知晓率及宣传策略与措施的调查研究
	王  倩
	0.3
	2024年5月至2025 年3月

	91
	DZKJ2024JSYJ-KWXM1065
	大足区妇幼保健院
	产科围产期心理护理干预对母婴健康的影响研究
	龙  菊
	0.1
	2024年7月至2025年6月